EU
IT
usS
Brustumfang (cm)
Taillenumfang (cm)
Hiiftumfang (cm)
Beinldnge (cm)

IT
EU
usS
Brustumfang (cm)
Taillenumfang (cm)
Hiiftumfang (cm)

IT
EU
us
Taillenumfang (cm)
Hiiftumfang (cm)
Beinldnge (cm)

Tabellel

GroBentabelle in Buchstaben fiir Herrenjacken und Hosen

XS
44-46
XXS
79-85
69-75
81-87
81,5

46

46

36
90-94
80-84
92-96

46
40
36
80-84
92-96
85

S M L XL 2XL
46-48 48-50 50-52 52-54 56-58
XS S M L XL
85-91 91-97 97-103 103-109  109-115
75-81 81-87 87-93 93-99 99-105
87-93 93-99 99-105 105-111 111-117
83 84,5 86 87,5 89

Grolentabelle in Nummern fiir Herrenjacken

48 50 52 54 56

48 50 52 54 56

38 40 42 44 46
94-98 99-102 102-106  106-110  110-114
84-88 88-92 92-96 96-100 100-104
96-100 100-104  104-108  108-112  112-116

Grollentabelle in Nummern fiir Herrenhosen

48 50 52 54 56
42 44 46 48 50
38 40 42 44 46
84-88 88-92 92-96 96-100 100-104
96-100 100-104  104-108  108-112  112-116
85 86 87 88 89
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3XL
58-62
2XL
115-124
105-114
117-126
90,5

58

58

48
114-118
104-108
116-120

58

52

48
104-108
116-120

90

4XL
62-66
3XL
124-132
114-122
126-134
82

60

60

50
118-122
108-112
120-124

60

54

50
108-112
120-124

90

62

62

52
122-126
112-116
124-128

62

56

52
112-116
124-128

90



Tabellel

GroBentabelle in Buchstaben fiir Damenjacken und -hosen

EU XXS XS S M L XL 2XL 3XL
IT 36-38 38-40 40-42 42-44 44-46 46-48 48-52 52-56
us XXS XS S M L XL 2XL
Brustumfang (cm) 69-75 75-81 81-87 87-93 93-99 99-105 105-114  114-122
Taillenumfang (cm) 59-65 65-71 71-77 77-83 83-89 89-95 95-104 104-112
Hiiftumfang (cm) 78-84 84-90 90-96 96-102 102-108  108-114  114-123  123-131
Beinldnge (cm) 74,5 76 77,5 79 80,5 82 83,5 85

GroBentabelle in Nummern fiir Damenjacken, -hosen und Récken

EU 32 34 36 38 40 42 44 46 48
IT 36 38 40 42 44 46 48 50 52
us 0 2 4 6 8 10 12 14 16

Brustumfang (cm) 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104  104-108  108-112

Taillenumfang (cm) 66-70 70-74 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102

Hiiftumfang (cm) 85-89 89-93 93-97 97-101 101-105  105-109  109-113  113-117  117-119
Beinldnge (cm) 76-80 77 78 79 80 81 82 83 84
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